
   Uchwała XX/126/2008 
Rady Gminy  Świątki 

z dnia 30 grudnia  2008 roku 
 
 
W  sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane 
kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008. 
 
 
        Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U.z 1996r Nr 13 [poz.74 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.191 ust.2 i 3  ustawy z dnia 20 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami) Rada  Gminy 
postanawia co następuje: 
      § 1 
1. wykaz wydatków , których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 2008, 
 
2. plan finansowy, o których mowa w § 1 ust.1, 
 
3. ostateczny termin dokonania wydatków , które nie wygasają w 2008 roku  z 
upływem roku budżetowego , zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Środki finansowe niewykorzystane w określonym w załączniku   podlegają 
przekazaniu na dochody budżetu gminy. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu  poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy w Świątkach. 
 
 
 
 
 
 

 



 Załącznik  do Uchwały          Nr XX/126/ Rady Gminy Świątki  
Z dnia   30 grudnia 2008 roku 

 
 
Wykaz oraz plan finansowy wydatków , których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2008. 
 

 

    Dział Rozdz §   Wyszczególnienie Kwota         
/w zł/   

Ostateczny  
termin 
wykorzystania 
środków 

 

     010   ROLNICTWO 28.513,60 31.03.2009r.  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 28.513,60   

  6050 -wydatki inwestycyjne 28.513,60   

 


